
 
8  СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

25.02.2016р.                                           №  123 

с. Щасливцеве                                                   

 

Про затвердження проекту  

землеустрою щодо відведення  

безоплатно у власність  

земельної ділянки 

 

 Розглянувши заяви громадян України,  проекти землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність, враховуючи наявність детальних планів, 

керуючись ст.ст. 12,125,126,127 Земельного кодексу України, п.3 ст. 24 Закону 

України « Про регулювання містобудівної діяльності»,ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проекти землеустрою щодо відведення безоплатно у власність 

земельної ділянки громадянам: 

1)(…) площею 0,0982 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0660), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Приморська, 47   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

2) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0653), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 57   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

3) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0657), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 59   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

4) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0655), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 61   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

5) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0647), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Григорія Дериглазова, 19 - а   



Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

6) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0640), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 79   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

7) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0645), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Григорія Дериглазова, 23 - а   

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

8) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0656), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Василя Ковшовова, 22 - а   

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

9) (…)площею 0,1040 га (кадастровий номер 6522186500:04:001:0651), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Василя Ковшовова, 97   

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

10) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0648), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 69   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

11) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0649), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 63   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

12) (…)площею 0,1349 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0659), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Григорія Дериглазова, 24 - а   

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

13) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0642), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 51   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

14) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0641), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 53   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 



будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

15) (…)площею 0,1349 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0638), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Григорія Дериглазова, 55 - а   

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

16) (…)площею 0,0800 га ( кадастровий номер 6522186500:01:001:0722), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Айвазовського, 111   

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

17) (…)площею 0,0982 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0654), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Приморська, 31   Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

18)(…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 

6522186500:04:001:0643),розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., 

Н.Челебіджихана, 50   Генічеського району Херсонської обл. для будівництва 

жилого будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови Щасливцевської сільської ради.  

19) (…)площею 0,0918 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0646), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Прибережна, 12 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

20) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0636), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Калинова, 11 Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

21) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0637), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Лебедина, 4 Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

22) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0635), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Калинова, 13 Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

23) (…) площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0634), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Лебедина, 2 Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  



24) (…)площею 0,1252 га (кадастровий номер 6522186500:02:001:0546), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул. Придорожня, 39-г  

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

25) (…) площею 0,0918 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0658), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Прибережна, 10 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

26) (…) площею 0,0918 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0662), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Прибережна, 14 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

27) (…) площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:022:009:0064), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Виноградна, 119 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

28) (…) площею 0,1900 га ( кадастровий номер 6522186500:01:001:0723), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Миру, 28 (колишня вул. Леніна) 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

29) (…) площею 0,1571 га ( кадастровий номер 6522186500:01:001:0727), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Зелена. 6 (колишня вул. 

Радянська) Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови Щасливцевської сільської ради.  

30) (…) площею 0,0758 га ( кадастровий номер 6522186500:01:001:0728), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 1  Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

31) (…) площею 0,1160 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0665), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Костянтина Симонова, 97 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради.  

32) (…) площею 0,0802 га ( кадастровий номер 6522186500:01:001:0729), 

розташованої за адресою: с. Щасливцеве, вул., Козацька, 9  Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

33) (…)площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0664), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Н. Челебіджихана, 15 



Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради. 

34) (…) площею 0,1000 га ( кадастровий номер 6522186500:04:001:0667), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул. Василя Ковшова, 85 

Генічеського району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради. 

35) (…) площею 0,0840 га (кадастровий номер 6522186500:04:001:0666), 

розташованої за адресою: с. Генічеська Гірка, вул., Чумацька, 98 Генічеського 

району Херсонської обл. для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови Щасливцевської 

сільської ради.  

2.Вищезазначеним громадянам  передати безоплатно у власність земельні 

ділянки зазначені в цьому рішенні.  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 

 
 


